

Mischkarton Hot Dog mit Rindswürstchen (Art.-Nr. 54497)

**Rinderwürstchen**

**Zutaten**

Rindfleisch (80%), pflanzliches Öl(Raps, Sonnenblume), Sheabutter, Wasser, Nitritpökelsalz (Kochsalz, Konservierungsstoff Natriumnitrit), Gewürze, Stärke, Maltodextrin, Stabilisator Natriumcitrat, Rauch

**Allergene**

Dieser Artikel enthält keine Allergene  
Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE

Mischkarton Hot Dog mit Rindswürstchen (Art.-Nr. 54497)

**Brötchen**

**Zutaten**

WEIZENMEHL, Wasser, Zucker (7%), Sonnenblumenöl (3%), Hefe, Speisesalz, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Emulgator Natriumstearoyl-2-lactylat, GERSTENMALZMEHL, Säureregulator Natriumacetate, natürliches Aroma, Ethylalkohol  
Kann Spuren enthalten von: SESAM

**Allergene**

Dieser Artikel enthält keine Allergene  
Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE